

Mischkarton Macarons "Weiße Schoko & Apfelstrudel" (Artikel - Nr.: 54599)

Weiße Schokolade

Zutaten

Zucker, Puderzucker, MANDELN, EIWEIF, EIWEIFPULVER, Farbstoff Patentblau V, Farbstoff Brillantschwarz, SAHNE, Weiße Schokolade, natürliches Vanillearoma, Honig, Speisesalz
Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Farbstoffe

Allergene

Enthält: EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton Macarons "Weiße Schoko & Apfelstrudel" (Artikel - Nr.: 54599)

Apfelstrudel

Zutaten

Zucker, Puderzucker, MANDELN, EIWEIF, EIWEIFPULVER, Farbstoff Carotin, Farbstoff Patentblau V, Weiße Schokolade, SAHNE, Äpfel, Bittermandelaroma, Zimt, natürliches Vanillearoma, Honig, Speisesalz

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Farbstoffe

Allergene

Enthält: EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE